
NABÓR ELEKTRONICZNY DO KLAS PIERWSZYCH 

 
Rekrutacja do Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. W.Witosa w Nawojowej jest 

prowadzona z wykorzystaniem systemu informatycznego Vulcan. 

 

Szkoła podstawowa zakłada konta w systemie Vulcan. Uczeń dostaje  login i hasło.  

 

Następnie kandydat loguje się do systemu na stronie internetowej 

https://malopolska.edu.com.pl/kandydat (sprawdza swoje dane osobowe, zmienia hasło 

dostępu). 

 

Po zalogowaniu kandydat dokonuje wyboru szkoły -na pierwszym miejscu kandydat wpisuję 

tę klasę w szkole, w której najbardziej chciałby się uczyć. Wydrukowany i podpisany wniosek 

należy dostarczyć do szkoły ponadpodstawowej, w której jest oddział wybrany jako pierwszy. 

 

WAŻNE TERMINY REKRUTACJI 2026/2027 

 
Od 18 maja 2026 r. do 8 lipca 2026 r. – złożenie wniosku (podpisanego przez co najmniej 

jednego rodzica/prawnego opiekuna) wraz z dokumentami o przyjęcie do klasy I publicznej 

szkoły ponadpodstawowej. 

 

Od 26 czerwca 2026 r. do 8 lipca 2026 r. – uzupełnienie wniosku o przyjęcie do klasy                  

pierwszej publicznej szkoły ponadpodstawowej o świadectwo ukończenia szkoły podstawowej  

i zaświadczenie o wyniku egzaminu ósmoklasisty. 

 

Do 13 lipca 2026 r.– weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły, 

w tym weryfikacja spełniania przez kandydatów warunków i kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym. 

 

15 lipca 2026 r. do godz. 12.00 – podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych. 

Wynik rekrutacji można sprawdzić w systemie rekrutacyjnym https://malopolska.edu.com.pl 

oraz na listach wywieszonych na tablicy ogłoszeń w szkole 

 

Od 18 maja 2026 r. do 15 lipca 2026 r. - wydanie przez szkołę skierowania na badania 

lekarskie kandydatowi, w przypadku złożenia przez niego wniosku rekrutacyjnego do szkoły 

prowadzącej kształcenie zawodowe. 

 

Do 17 lipca 2026 r. do godz. 15.00 - potwierdzenie przez kandydatów zakwalifikowanych woli 

przyjęcia do klasy I w postaci przedłożenia: 

 oryginału świadectwa ukończenia szkoły podstawowej, 

 oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty,  

ile nie zostały one złożone w uzupełnieniu wniosku o przyjęcie do szkoły 

 zaświadczenia lekarskiego zawierającego orzeczenie o braku przeciwwskazań 

zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu 

 

20 lipca 2026 r. do godz. 12.00 – podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. 

https://malopolska.edu.com.pl./


Wynik rekrutacji można sprawdzić w systemie rekrutacyjnym https://malopolska.edu.com.pl 

oraz na listach wywieszonych na tablicy ogłoszeń w szkole 

 

Dodatkowe informacje 
 

Kandydaci spełniający jedno lub więcej z kryteriów opisanych w art. 20c ust. 2 Ustawy o 

systemie oświaty, mają obowiązek dostarczyć wraz z wnioskiem (podaniem) następujące 

dokumenty, w przypadku:  

– wielodzietności rodziny kandydata 

– niepełnosprawności kandydata, niepełnosprawności jednego z rodziców kandydata lub 

niepełnosprawności obojga rodziców kandydata czy też niepełnosprawności rodzeństwa 

kandydata – orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane ze względu na 

niepełnosprawność, orzeczeniem o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności lub 

orzeczeniem równoważnym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 

r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.), 

– objęcia kandydata pieczą zastępczą – dokument poświadczający objęcie dziecka pieczą 

zastępczą zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135, ze zm.), 

– samotnego wychowywania kandydata w rodzinie  

Dokumenty, takie jak orzeczenia o niepełnosprawności, prawomocny wyrok sądu rodzinnego 

orzekający rozwód lub separację lub akt zgonu czy dokument poświadczający objęcie dziecka 

pieczą zastępczą, są składane w oryginale, notarialnie poświadczonej kopii albo w postaci 

urzędowo poświadczonego odpisu lub wyciągu z dokumentu, mogą być składane także w 

postaci kopii poświadczanej za zgodność z oryginałem przez szkołę pierwszego wyboru 

kandydata. 

 

 

Dodatkowe informacje dla kandydatów przyjętych do szkoły: 

Należy dostarczyć: 

a) 2  fotografie (na odwrocie opisane imieniem, nazwiskiem) 

b) kwestionariusz osobowy (na stronie internetowej szkoły), 

c) zgoda na wykorzystanie wizerunku (na stronie internetowej szkoły), 

d) kartę informacyjną (wydana przez szkołę podstawową), 

e) wniosek o przyjęcie do internatu (jeśli dotyczy) 

 

https://malopolska.edu.com.pl./

